
Ski-Club Zell i.W.  25.04.2023 
www.skiclub-zell.de 
Tel.: 07622 8161 
 

Übernachtungsgebühren 
Gültig ab 03.01.2024 

 
 

Mitglieder 
 
Kinder unter 6 Jahren     Euro    7,00  
 
Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahre  Euro  10,00  
 
Erwachsene       Euro  11,00   
 
 
 
 

Nichtmitglieder 
 
Kinder unter 6 Jahren     Euro    8,00  
 
Kinder und Jugendliche von 6 bis 16 Jahre  Euro  14,50 
 
Erwachsene       Euro  17,50 
 
 
 
 

Gruppen ab 18 Personen 
 
Kinder und Jugendliche bis 16 Jahre   Euro  14,00 
 
Erwachsene       Euro  14,00 
 
 
 

Wochenendpauschale (nur nach vorheriger Vereinbarung) 
 
(gültig Fr – So), pro Nacht    Euro  320,00 
 
 
Alle Preise incl. 7 % MwSt, zuzüglich Kurtaxe! 
 
 
 
DER VORSTAND 


